Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº13/2021/PAS/IFSULDEMINAS

9 de fevereiro de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,

página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para a composição do NIPE:

Thomé Simpliciano Almeida, Professor EBTT, SIAPE 2028502 (coordenador)

Tatiane Beltramini Souto, Professora EBTT, SIAPE 1306527 (vice-coordenadora)

Membros docentes

Andre Luis Alves Moura, Professor EBTT, SIAPE 1729084

Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496

Taffarel Brant Ribeiro, Professor EBTT, SIAPE 1139469

Membros técnicos administrativos

Danilo Vizibeli, Auxiliar de biblioteca, SIAPE 2229507

Romilda Pinto da Silveira, Bibliotecaria, SIAPE 1659471

Membros natos

Coordenador do ELITT (Escritório Local de Inovação e de Transferência

Tecnológica), Diogo Rogora Kawano, Professor EBTT, SIAPE 1246871

Coordenador de Extensão, Cleiton Hipólito Alves, Professor EBTT, SIAPE 2115062;

Coordenador de Pesquisa, Juliano de Souza Caliari, Professor EBTT, SIAPE 1918583;

Coordenador Geral de Ensino, Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE

2193530.

Art. 2 º – Tornar sem efeito a portaria nº 051 de 16 de Abril de 2020.

	Documento assinado eletronicamente por: